
    
СУПЕРЛИГА

  Прайм - Строитель Дата и время   25 декабря 2022 19:00, 9 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
10  Барбашов Артем
40  Богомолов Станислав
3  Витюгов Юрий

15  Грызодуб Михаил
88  Духанин Максим
99  Завальских Юрий
8  Золотухин Сергей
6  Лазарев Григорий

77  Нестеров Владимир
26  Орлов Александр
90  Подрезов Дмитрий
66  Прасолов Владимир
33  Саликов Михаил
12  Самойленко Максим
9  Смагарев Александр

24  Спиридонов Евгений
7  Стеганцов Максим

55  Хороших Юрий
11  Чепиков Роман
1  Черников Виталий

  #  Игрок Фол Время
14  Арбузов Даниил
5  Бухтояров Владимир
4  Внуков Владислав
7  Грибов Данила
3  Живоглазов Владислав

 Коновалов Илья
27  Лебедев Михаил
11  Ряжских Дмитрий
10  Ряжских Сергей
13  Судаков Кирилл
17  Суслов Дмитрий
1  Шичкин Виталий
8  Шурупов Захар

25  Щербак Александр



    # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
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15

    Лучший игрок (Прайм)   Лучший игрок (Строитель)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Прайм
Команда Ф.И.О Подпись

  Строитель
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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